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Pracovni skupina pro rovné prilezitosti

Mésto BeneSov Mgr. Kondrdtova Veronika kondratova@benesov-city.cz| 725931 149
Psycholog — nezavisly odbornik PhDr. Pikorova Radmila radmila.pikorova@skolachotysany.cz| 737 418 973
Rytmus Stfedni Cechy, o.p.s. Mgr. Fleischhansovd Pavla reditel@rytmus-sc.cz| 773391187
Rana péce PhDr. Jirouskova Radka jirouskovar@tloskov.cz| 731156 769
Cesta integrace, 0.p.s. / Zastupce rodi¢G SRPDS Neveklov Mgr. Alena Radova alena.radova@cestaintegrace.cz| 737817489
Magdaléna o.p.s. Sandra Nechybova nechybova@ magdalena-ops.cz| 605 956 637
DUm déti a mladeze BeneSov Bc. Lucie Smetanova smetanova@ddmbenesov.cz| 773 880 140
Stredisko vychovné péce Dobrichovice Mgr. Jana Timova jana.tumova@ddsedlec.cz| 775583116
Centrum na podporu integrace cizincti Mgr. Zuzana Klara Mlezivova mlezivova@post.cz| 607 201 932
META, o.p.s. - Podpora pfileZitosti ve vzdélavani

odborna pracovnice pro integraci cizincl Eva Zmek evazmek@gmail.com| 721102836
Pedagogicko psychologicka poradna — BeneSov Mgr. Milena Vejvodova vejvodova@ pppsk.cz| 603 704 578
Mateiska $kola "Usmév" Bene$ov, Prazského povstani 1711 |Helena Studni¢kova info@msusmev.cz| 7240658 27
Zakladni skola Krhanice, okres BeneSov Mgr. Bc. Véra Rablova skola@zskrhanice.cz| 733 12 0094
Vedouci pracovni skupiny Ing. Jana Cechova jana.cechova@open-com.cz| 603574631

Schvdleno dne 30. 11. 2023
Mistni akéni plan IV v SO ORP BeneSov
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